
 

 

Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - Area Didattica     
 
Tit. III Cl.1            

 
OGGETTO: Decreto approvazione atti concorsuali limitatamente alla procedura di selezione – per 
l’affidamento docenze a personale di ruolo del SSN c/o sede esterna di formazione AO MOSCATI di 
Avellino del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 2022/2023  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss. mm. ii, in particolare l’art. 23; 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con 
Decreto Rettorale n. 803 del 5 agosto 2013 ed in particolare l'art. 6 recante norme per il 
conferimento di insegnamenti a titolo retribuito mediante selezione pubblica a soggetti esterni al 
sistema della docenza universitaria; 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 23.05.2022, con la quale è stata approvata la 
Programmazione Didattica per l’a.a. 2022/2023 per ciascuna sede del Corso di Laurea in 
Infermieristica; 
VISTO il vigente Protocollo d’Intesa tra l’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” e la 
Regione Campania del 10.01.2019; 
VISTO l’art. 5 co. 1 del suddetto Protocollo d’Intesa per il quale nelle sedi esterne la titolarità dei corsi 
d’insegnamento previsti dall’ordinamento universitario è affidata, di norma, a personale del ruolo 
sanitario dipendente dalle strutture presso le quali si svolge la formazione stessa, in possesso dei 
requisiti previsti; 
VISTO l’art. 5 comma 6 che prevede in particolare che l'onere relativo alla docenza dei corsi espletati 
presso le sedi non universitarie del S.S.N. sia a carico della struttura sanitaria sede di formazione e 
che, nel caso in cui sia previsto un compenso per i dipendenti del ruolo sanitario delle strutture del 
S.S.N. presso le quali si svolge la formazione, per l'affidamento degli incarichi di insegnamento e delle 
altre attività formative, l'Università non assume alcun obbligo nei confronti dei suddetti dipendenti e 
non è responsabile di eventuali inadempienze o ritardi di pagamento delle prestazioni effettuate. Tali 
responsabilità rimangono a carico della struttura sede dei corsi nella quale gli stessi prestano servizio 
che ne dovranno curare la soluzione tenendo indenne l'Università da eventuali azioni legali; 
VISTO il comma 7 del già menzionato art. 5 il quale prevede che l'emanazione e la pubblicazione del 
bando per la copertura degli insegnamenti sia di competenza del Direttore Generale della sede 
esterna;  
VISTA la nota a firma congiunta del Presidente del CdL e del Direttore del Dipartimento di Scienze 
Mediche Traslazionali del 10.06.2021 indirizzata alla DG dell’AO MOSCATI DI AVELLINO con la quale si 
è provveduto a trasmettere la predetta Programmazione didattica a.a. 2022/2023, chiedendo di 
procedere all’emanazione ed alla pubblicazione del bando di selezione in questione; 
VISTA la nota inviata a mezzo pec il 13.09.2022 rif prot. AOM-00028687 con la quale la DG dell’AO 
MOSCATI di AVELLINO, sede esterna di formazione del CdL in Infermieristica, ha trasmesso le 
domande d’affidamento degli incarichi d’insegnamento presentate dal personale sanitario 
dipendente, rilasciando il necessario nulla-osta allo svolgimento degli incarichi; 
VISTO il D.D. n. 97/2022 del 03.11.2022 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
della procedura selettiva per la copertura degli insegnamenti del CdL in INFERMIERISTICA per l’anno 
accademico 2022/2023; 
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VISTA la nota del 17.01.2023 con la quale la Commissione ha trasmesso all’Area Didattica del 
Dipartimento gli atti, i verbali e la graduatoria finale della procedura selettiva in questione; 
ACQUISITO il parere favorevole della Responsabile della Didattica, dott.ssa Ivana Orefice, sulla 
regolarità formale degli atti trasmessi dalla Commissione; 
CONSIDERATO che non sono previste adunanze del Consiglio di Dipartimento in tempi stretti e che 
risulta necessario, al fine di consentire l’inizio delle attività didattiche, procedere all’approvazione 
degli atti della procedura selettiva per la sede esterna di formazione AO MOSCATI di AVELLINO 
ricorrendo, pertanto, a decretazione d’urgenza; 

DECRETA 

Per i motivi di cui in premessa, 

ART. 1) Sono approvati gli atti, i verbali e l’allegata graduatoria (allegato A), parte integrante del presente 
provvedimento, relativi alla procedura di valutazione comparativa, finalizzata alla copertura 
dell’insegnamento di Infermieristica in ostetricia e ginecologia del CdL in Infermieristica del 
Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali presso la sede esterna di formazione AO MOSCATI 
di Avellino – AA 2022/2023. 

ART. 2)   Sono dichiarati idonei allo svolgimento degli insegnamenti di cui al precedente art.1) i candidati di 
ruolo sanitario collocatisi primi nelle rispettive graduatorie di merito. 

ART. 3) Il presente decreto sarà pubblicato sul sito del Dipartimento e portato a ratifica nella prima 
adunanza utile del Consiglio di Dipartimento. 

       IL DIRETTORE 
  (Prof. Paolo GOLINO) 



Già STAMPATE TUTTE LE DOMANDE

PROTOCOLLO N. CANALE CODICE SSD CDL CI ORE INSEGNAMENTO NOME COGNOME DATA DINASCITA PUNTEGGIO
1 1 AOM/0024225/2022 A A5001A FIS/07 Inf. A1 Fisica medica ANTONIO SCIBELLI 17/01/1956 20,5
2 1 AOM/0024527/2022 A A5001A FIS/07 Inf. A1 Fisica medica ANTONIO DANIELE 23/08/1979 5
3 2 AOM/0024566/2022 A A5002A BIO/16 Inf. A2 Anatomia Umana MARIALUISA DI CECILIA 24/06/1980 22
4 2 AOM/0024706/2022 A A5002A BIO/16 Inf. A2 Anatomia Umana ANDREA NAPPI 26/11/1968 28
5 2 AOM/0024823/2022 A A5002A BIO/16 Inf. A2 Anatomia Umana ANGELO ALVINO 22/02/1961 25
6 2 AOM/0024802/2022 A A5002A BIO/16 Inf. A2 Anatomia Umana GIUSEPPE AMATURO 14/10/1985 21

ISTOLOGIA VACANTE
7 4 AOM/0023070/2022  A A5003A MED/45 Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali MANFREDO AQUINO 16/07/1968 12
8 4 AOM/0024217/2022 A A5003A MED/45 Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali MARIA ROSARIA DI MATTEO 10/07/1963 9
9 4 AOM/0024298/2022 A A5003A MED/45 Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali ROMILDA PETRONE 06/06/1974 13,5

10 4 AOM/0024718/2022 A A5003A MED/45 Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali GIUSEPPE NUVOLO 19/03/1989 11
11 4 AOM/0024738/2022 A A5003A MED/45 Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali ANTONIA LA MARCA 07/06/1988 13
12 4 AOM/0024818/2022 A A5003A MED/45 Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali ANGELA FLAMMIA 01/01/1974 9
13 4 AOM/0024829/2022 A A5003A MED/45 Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali PASQUALE TERRACINA 31/05/1992 4
14 5 AOM/0024542/2022 A A5003B MED/45 Inf. A3 Metodologia infermieristica DOMINIQUE GIOVANNIELLO 16/01/1975 16.5
15 6 AOM/0024216/2022 A A5003C MED/45 Inf. A3 Teoria del Nursing MARIA ROSARIA DI MATTEO 10/07/1963 9
16 6 AOM/0024781/2022 A A5003C MED/45 Inf. A3 Teoria del Nursing CARMELA TUFANO 16/08/1967 12,5
17 6 AOM/0024724/2022 A A5003C MED/45 Inf. A3 Teoria del Nursing LOREDANA LUDOVICO 15/02/1970 11
18 7 AOM/0024107/2022 A A5006A MED/04 Inf. B1 Patologia Generale ANTONIO CIAMPA 05/09/1961 24,5
19 7 AOM/0024707/2022 A A5006A MED/04 Inf. B1 Patologia Generale ANDREA NAPPI 26/11/1968 28
20 8 AOM/0023734/2022 A A5006B MED/07 Inf. B1 Microbiologia e Microbiologia Clinica DIAMANTE QUATTROCCHI 25/12/1982 32,5
21 9 AOM/0024840/2022 A A5007C MED/45 Inf. B2 Scienze Infermieristiche Generali BARBARA ANTONELLA VENEZIA 16/06/1974 20,5
22 10 AOM/0024711/2022 A A5007B M-PED/01 Inf. B2 Pedagogia Generale e Sociale PATRIZIA TECCE 25/07/1969 11
23 11 AOM/0023476/2022 A A5007A M-PSI/01 Inf. B2 Psicologia generale ALFONSO LEO 07/11/1955 21,5
24 11 AOM/0024324/2022 A A5007A M-PSI/01 Inf. B2 Psicologia generale LANDI YLENIA 09/03/1989 8,5
25 12 AOM/0024296/2022 A A5008A MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 1 MARIO DE FALCO 28/08/1979 23,5
26 12 AOM/0024746/2022 A A5008A MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 1 MADDALENA PARRELLA 10/08/1971 9
27 12 AOM/0024780/2022 A A5008A MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 1 ANTONIO LANNI 14/04/1985 9
28 13 AOM/0024191/2022 A A5008B MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 VINCENZO SERINO 14/09/1975 12
29 13 AOM/0024635/2022 A A5008B MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 ALBERICO VENEZIA 29/05/1984 7
30 13 AOM/0024712/2022 A A5008B MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 PATRIZIA TECCE 25/07/1969 11
31 13 AOM/0024750/2022 A A5008B MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 ANNA CAPRIOLO 26/02/1975 12
32 13 AOM/0024747/2022 A A5008B MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 MADDALENA PARRELLA 10/08/1971 9
33 13 AOM/0024782/2022 A A5008B MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 ANTONIO LANNI 14/04/1985 9
34 13 AOM/0024841/2022 A A5008B MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 PASQUALE TERRACINA 31/05/1992 4
35 14 AOM/0023164/2022 A A5014C MED/05 Inf. C1 patologia clinica ALFREDO CANNIZZARO 02/10/1978 21
36 14 AOM/0024813/2022 A A5014C MED/05 Inf. C1 patologia clinica GIULIA ANTONELLIS 29/11/1959 20
37 15 AOM/0024092/2022 A A5014B MED/09 Inf. C1 medicina interna LUISA VISCARDI 05/04/1964 28
38 15 AOM/0024671/2022 A A5014B MED/09 Inf. C1 medicina interna MARIAGRAZIA NUNZIATA 30/12/1985 21
39 16 AOM/0024731/2022 A A5014D MED/45 Inf. C1 Infermieristica Clinica ANTONIA COLETTI 21/06/1981 12,5
40 17 AOM/0024312/2022 A A5015B MED/17 Inf. C2 malattie infettive LEONE SEBASTIANO 20/05/1977 30,5
41 18 AOM/0024308/2022 A A5015D MED/36 Inf. C2 Radioprotezione PAOLA VARRELLA 30/11/1964 25,5
42 18 AOM/0024425/2022 A A5015D MED/36 Inf. C2 Radioprotezione UMBERTO MARRA 02/08/1993 15
43 19 AOM/0024427/2022 A A5015A MED/42 Inf. C2 Igiene Generale  e applicata RITA PERROTTA 04/10/1958 29,5

MEDICINA DEL LAVORO VACANTE 
44 21 AOM/0024161/2022 A A5015E MED/45 Inf. C2 Infermieristica preventiva e di comunità ONORINA DE SIMONE 14/05/1987 9
45 21 AOM/0024310/2022 A A5015E MED/45 Inf. C2 Infermieristica preventiva e di comunità CARMINE CORSETTO 16/10/1977 24,5
46 22 AOM/0024512/2022 A A5019C MED/21 Inf. D1 Chirurgia toracica ENRICO COPPOLA BOTTAZZI 08/08/1978 49
47 23 AOM/0024551/2022 A A5019B MED/23 Inf. D1 Chirurgia Cardiaca EUGENIO SANTANIELLO 08/10/1976 20
48 23 AOM/0024227/2022 A A5019B MED/23 Inf. D1 Chirurgia Cardiaca BRENNO FIORANI 20/07/1967 39,8
49 23 AOM/0024683/2022 A A5019B MED/23 Inf. D1 Chirurgia Cardiaca GIUSTINO RISPO 02/02/1960 29,5
50 24 AOM/0024167/2022 A A5020B MED/11 Inf. D2 Cardiologia ROCCO ROSCIGNO 28/12/1963 32,5
51 24 AOM/0024170/2022 A A5020B MED/11 Inf. D2 Cardiologia GIANNIGNAZIO LUIGI CARBONE 12/03/1972 29,5
52 25 AOM/0024754/2022   A A5020C MED/14 Inf. D2 Nefrologia ALFONSO MARIA CALIFANO 17/06/1985 20,5
53 26 AOM/0024190/2022 A A5021A MED/45 Inf. D4 Infermieristica in Medicina Specialistica VINCENZO SERINO 14/09/1975 12
54 26 AOM/0024534/2022 A A5021A MED/45 Inf. D4 Infermieristica in Medicina Specialistica ANGELO FERRARO 24/01/1986 10,5
55 26 AOM/0024745/2022 A A5021A MED/45 Inf. D4 Infermieristica in Medicina Specialistica SIMONA GIANNATTASIO 19/03/1987 16
56 27 AOM/0024776/2022 A A5021B MED/45 Inf. D4 infermieristica in chirurgia generale RICCARDO DE MAIO 16/06/1968 22,5
57 28 AOM/0024725/2022 A A5021C MED/45 Inf. D4 infermieristica in chirurgia specialistica MASSIMILIANO D'AMELIO 03/04/1976 10
58 28 AOM/0024741/2022 A A5021C MED/45 Inf. D4 infermieristica in chirurgia specialistica ELEONORA CECCACCI 19/01/1992 9
59 28 AOM/0024777/2022 A A5021C MED/45 Inf. D4 infermieristica in chirurgia specialistica RICCARDO DE MAIO 16/06/1968 22,5
60 29 AOM/0024165/2022 A A5029A MED/09 Inf. E2 Medicina interna (geriatria) FRANCESCA CANNAVACCIUOLO 15/10/1984 23
61 29 AOM/0024571/2022 A A5029A MED/09 Inf. E2 Medicina interna (geriatria) SARA MANGIACAPRA 23/05/1985 24
62 29 AOM/0023482/2022 A A5029A MED/09 Inf. E2 Medicina interna (geriatria) NICOLA VARGAS 23723 32,5
63 31 AOM/0023465/2022 A A5029D MED/45 Inf. E2 Infermieristica delle disabilità VERA DE PASCALE 28/07/1965 26,5
64 32 AOM/0023899/2022 A A5030A MED/40 inf. E3 Ginecologia EDOARDO PASTORE 08/01/1975 21,5

Allegato A - Graduatoria 



65 33 AOM/0024474/2022 A A5030B MED/38 Inf. E3 Pediatria GIUSEPPE FURCOLO 12/04/1971 48,5
66 34 AOM/0023161/2022 A A5030C MED/45 Inf. E3 Infermieristica in pediatria ROBERTA CAPOBIANCO 25/08/1979 11,5
67 34 AOM/0024770/2022 A A5030C MED/45 Inf. E3 Infermieristica in pediatria ANNA VENGA 04/06/1981 18,5
68 35 AOM/0024652/2022 A A5030D MED/47 Inf. E3 Infermieristica in ostetricia e ginecologia LUCIANA DELLO RUSSO 14/12/1982 10,5
69 35 AOM/0024744/2022 A A5030D MED/47 Inf. E3 Infermieristica in ostetricia e ginecologia GIOVANNA SEPE 24/07/1986 10,5
70 36 AOM/0023757/2022 A A5028B MED/41 Inf. E1 Anestesiologia BARBARA AFFORTUNATO 28/05/1970 32
71 36 AOM/0024680/2022 A A5028B MED/41 Inf. E1 Anestesiologia ARIANNA PAGANO 09/09/1970 31,5
72 37 AOM/0024696/2022 A A5028C MED/45 Inf. E1 infermieristica in area critica ANTONIO DI BENEDETTO 01/07/1984 9,5
73 38 AOM/0024656/2022 A A5034A MED/42 Inf. F2 Igiene Generale ANTONIO D'AMBROSIO 20/10/1981 21,5
74 39 AOM/0024162/2022 A A5034B MED/45 Inf. F2 Organizzazione della prof. Infermieristica LUIGI ESPOSITO 12/06/1985 12
75 39 AOM/0024577/2022 A A5034B MED/45 Inf. F2 Organizzazione della prof. Infermieristica ANNA DI GISI 25/09/1981 27,5
76 40 AOM/0023880/2022 A A5034C SPS/09 Inf. F2 Sociologia dei processi economici e del lavoro ROSAMARIA BEVILACQUA 11/01/1974 21,5
77 40 A A5034C SPS/09 Inf. F2 Sociologia dei processi economici e del lavoro SAVINO MARIANO 09/02/1986 16
78 41 AOM/0024816/2022 A A5034D MED/43 Inf. F2 Medicina legale e Bioteica CARMEN SEMENTA 01/05/1974 28
79 42 AOM/0023962/2022 A A5033A MED/42 Inf. F1 Metodologia Epidemiologica GAETANA CERBONE 06/06/1969 33,5
80 43 AOM/0024655/2022 A A5033C INF/01 Inf. F1 Informatica IVAN PALLADINO 09/01/1994 24,5
81 44 AOM/0024253/2022 A A5033D MED/45 Inf. F1 Ricerca infermieristica CARMINE GALASSO 15/03/1965 24
82 44 AOM/0024557/2022 A A5033D MED/45 Inf. F1 Ricerca infermieristica EMANUELA NUCCIO 28/08/1986 17,5



PROTOCOLLO N. CANALE CODICI SSD CDL CI ORE INSEGNAMENTO NOME COGNOME DATA DINASCITA PUNTEGGIO
1 35 AOM/0024093/2022 B A5030D MED/47 Inf. A Fisica medica ANTONIO SCIBELLI 17/01/1956 20,5
2 36 AOM/0023758/2022 B A5028B MED/41 Inf. A1 Fisica medica ANTONIO DANIELE 23/08/1979 5
3 2 AOM/0024824/2022 B A5002A BIO/16 Inf. A2 Anatomia Umana ANGELO ALVINO 22/02/1961 25
4 19 AOM/0024803/2022 B A5015A MED/42 Inf. A2 Anatomia Umana MARIALUISA DI CECILIA 24/06/1980 22
5 11,1 AOM/0024737/2022 B A5008C MED/09 Inf. A2 Anatomia Umana LORENZO IOVINE 20/08/1957 21,5

Inf. ISTOLOGIA VACANTE
6 14 AOM/0024814/2022 B A5014C MED/05 Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali ROMILDA PETRONE 06/06/1974 13,5

Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali MANFREDO AQUINO 16/07/1968 12
Inf. A3 Scienze Infermieristiche Generali IDA GENOVESE 29/07/1993 4
Inf. A3 Metodologia infermieristica DOMINIQUE GIOVANNIELLO 16/01/1975 16
Inf. A3 Metodologia infermieristica ANTONELLA DE SIMONE 14/06/1972 12

7 13 AOM/0024828/2022 B A5008B MED/45 Inf. A3 Teoria del Nursing LOREDANA LUDOVICO 15/02/1970 11
8 28 AOM/0024827/2022 B A5021C MED/45 Inf. A3 Teoria del Nursing FEDERICA DE FEO 20/01/1994 10

11 29 AOM/0024568/2022 B A5029A MED/09 Inf. B1 Patologia Generale ANTONIO CIAMPA 05/09/1961 24,5
12 25 AOM/0024756/2022 B A5020C MED/14 Inf. B1 Patologia Generale STEFANO CAPOBIANCO 27/04/1977 23
13 29 AOM/0024164/2022 B A5029A MED/09 Inf. B1 Microbiologia e Microbiologia Clinica DIAMANTE QUATTROCCHI 25/12/1982 32,5

Inf. B2 Scienze Infermieristiche Generali BARBARA ANTONELLA VENEZIA 16/06/1974 20,5
Inf. B2 Scienze Infermieristiche Generali ANTONELLA PERICOLO 19/09/1971 11,5
Inf. B2 Pedagogia Generale e Speciale SARA DE LUCA 09/03/1983 17,5

14 7 AOM/0023943/2022 B A5006A MED/04 Inf. B2 Psicologia generale CARMEN DE GUGLIELMO 27/01/1986 21
15 24 AOM/0023944/2022 B A5020B MED/11 Inf. B2 Psicologia generale ANTONIA COLETTI 07/06/1988 12,5
16 34 AOM/0023162/2022 B A5030C MED/45 Inf. B2 Psicologia generale YLENIA LANDI 09/03/1989 8,5

Inf. B3 Semeiotica GIUSEPPE ANTIGNANI 30/03/1956 29,5
17 13 AOM/0024751/2022 B A5008B MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 1 CARMELA TUFANO 16/08/1967 12,5
18 28 AOM/0024742/2022 B A5021C MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 1 ADA MASTROBERARDINO 05/12/1970 9

Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 MAURO MONTUORI 27/06/1971 12,5
Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 ANNA CAPRIOLO 26/02/1975 12
Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 MARCELLO AQUINO 19/03/1974 11,5
Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 FEDERICA DE FEO 20/01/1994 10

19 42 AOM/0023963/2022 B A5033A MED/42 Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 ADA MASTROBERARDINO 05/12/1970 9
20 26 AOM/0024256/2022 B A5021A MED/45 Inf. B3 Infermieristica Clinica 2 IDA GENOVESE 29/07/1993 4

Inf. C1 patologia clinica GIULIA ANTONELLIS 29/11/1959 20
22 11 AOM/0024732/2022 B A5007A M-PSI/01 Inf. C1 medicina interna CELESTINO BENEDUCE 10/06/1955 17
23 38 AOM/0024662/2022 B A5034A MED/42 Inf. C1 Infermieristica Clinica MODESTINO MATARAZZO 16/03/1975 18,5
24 37 AOM/0024727/2022 B A5028C MED/45 Inf. C1 Infermieristica Clinica GIUSEPPE NUVOLO 19/03/1989 11
25 40 AOM/0024771/2022 B A5034C SPS09 Inf. C2 malattie infettive GIUSEPPINA DELL'AQUILA 06/03/1955 25,5
26 1 AOM/0024528/2022 B A5001A FIS/07 Inf. C2 Radioprotezione PAOLA VARRELLA 30/11/1964 25,5
27 39 AOM/0024297/2022 B A5034B MED/45 Inf. C2 Radioprotezione UMBERTO MARRA 02/08/1993 15
31 10 AOM/0024140/2022 B A5007B M-PED/01 Inf. C2 Igiene Generale  e applicata RITA PERROTTA 04/10/1958 29,5
32 28 AOM/0024141/2022 B A5021C MED/45 Inf. C2 Igiene Generale  e applicata GIUSEPPE AMATURO 14/10/1985 21

MEDICINA DEL LAVORO VACANTE
34 37 AOM/0024160/2022 B A5028C MED/45 Inf. C2 Infermieristica preventiva e di comunità ANTONIETTA PRISCO 03/03/1969 11,5
35 17 AOM/0024489/2022 B A5015B MED/17 Inf. C2 Infermieristica preventiva e di comunità ANTONIA LA MARCA 07/06/1988 9
36 35 AOM/0024653/2022 B A5030D MED/47 Inf. D1 Chirurgia Cardiaca BRENNO FIORANI 20/07/1967 39,8
37 37 AOM/0024698/2022 B A5028C MED/45 Inf. D1 Chirurgia Cardiaca GIUSTINO RISPO 02/02/1960 29,5
38 2 AOM/0024573/2022 B A5002A BIO/16 Inf. D1 Chirurgia Cardiaca EUGENIO SANTANIELLO 08/10/1976 27
39 39 AOM/0024578/2022 B A5034B MED/45 Inf. D2 Cardiologia STEFANO CAPOBIANCO 27/04/1977 23

Inf. D2 Gastroenterologia ARISTIDE MORANTE 15/08/1974 32,5
40 29,1 AOM/0023481/2022 B A5029B MED/26 inf. D2 Nefrologia ROCCO ROSCIGNO 28/12/1963 32,5
41 44 AOM/0024726/2022 B A5033D MED/45 Inf. D2 Nefrologia ALFONSO MARIA CALIFANO 17/06/1985 20,5
43 23 AOM/0024228/2022 B A5019B MED/23 Inf. D4 Infermieristica in Medicina Specialistica ANNA CHIANESE 20/12/1963 12,5

Inf. D4 infermieristica in chirurgia generale SIMONA LOMBARDI 10/09/1977 16,5
45 4 AOM/0024815/2022 B A5003A MED/45 Inf. D4 infermieristica in chirurgia specialistica SARA DE LUCA 09/03/1983 17,5
46 13 AOM/0024817/2022 B A5008B MED/45 Inf. D4 infermieristica in chirurgia specialistica MARCELLO AQUINO 19/03/1974 11,5
47 39 AOM/0024745/2022 B A5034B MED/45 Inf. D4 infermieristica in chirurgia specialistica ELEONORA CECCACCI 19/01/1992 9

Inf. E2 Medicina interna (geriatria) SARA MANGIACAPRA 23/05/1985 24
Inf. E2 Medicina interna (geriatria) FRANCESCA CANNAVACCIUOLO 15/10/1984 23

48 5 AOM/0024543/2022 B A5003B MED/45 Inf. E2 Medicina interna (geriatria) CELESTINO BENEDUCE 10/06/1955 17
Inf. E2 Neurologia FLORINDO D'ONOFRIO 07/02/1964 26,5

MALATTIE APPARATO LOCOMOTORE VACANTE
Inf. E2 Infermieristica delle disabilità MAURO MONTUORI 27/06/1971 12,5
inf. E3 Ginecologia EDOARDO PASTORE 08/01/1975 21,5

PEDIATRIA VACANTE
Inf. E3 Infermieristica in pediatria ROBERTA CAPOBIANCO 25/08/1979 11,5
Inf. E3 Infermieristica in ostetricia e ginecologia LUCIANA DELLO RUSSO 14/12/1982 10,5



Inf. E3 Infermieristica in ostetricia e ginecologia MARIAGRAZIA ACCARDO 25/05/1974 9
49 2 AOM/0024753/2022 B A5002A BIO/16 Inf. E1 Anestesiologia ARIANNA PAGANO 09/09/1970 32
50 21 AOM/0024739/2022 B A5015E MED/45 Inf. E1 Anestesiologia BARBARA AFFORTUNATO 28/05/1970 31,5
51 11 AOM/0024325/2022 B A5007A M-PSI/01 Inf. E1 Infermieristica in area critica MODESTINO MATARAZZO 16/03/1975 18,5
52 27 AOM/0023779/2022 B A5021B MED/45 Inf. E1 Infermieristica in area critica ANTONELLA PERICOLO 19/09/1971 11,5
53 6 AOM/0024720/2022 B A5003C MED/45 Inf. E1 Infermieristica in area critica MASSIMILIANO D'AMELIO 03/04/1976 10
54 29 AOM/0024572/2022 B A5029A MED/09 Inf. E1 Infermieristica in area critica ANTONIO DI BENEDETTO 01/07/1984 9,5
55 18 AOM/0024426/2022 B A5015D MED/36 Inf. E1 Infermieristica in area critica ONORINA DE SIMONE 14/05/1987 9
56 12 AOM/0024749/2022 B A5008A MED/45 Inf. F2 Igiene Generale ANTONIO D'AMBROSIO 20/10/1981 21,5
57 13 AOM/0024748/2022 B A5008B MED/45 Inf. F2 Organizzazione della prof. Infermieristica ANNA DI GISI 25/09/1981 27,5
58 16 AOM/0024697/2022 B A5014D MED/45 Inf. F2 Organizzazione della prof. Infermieristica CARMINE GALASSO 15/03/1965 24

59 37 AOM/0024700/2022 B A5028C MED/45 Inf. F2 Organizzazione della prof. Infermieristica MARIO DE FALCO 25/08/1979 23,5

60 13 AOM/0024832/2022 B A5008B MED/45 Inf. F2 Organizzazione della prof. Infermieristica SIMONA GIANNATTASIO 19/03/1987 16
61 31 AOM/0024722/2022 B A5029D MED/45 Inf. F2 Sociologia dei processi economici e del lavoro MIRIAM D'AMORE 04/11/1967 18,5
62 24,1 AOM/0024714/2022 B A5020A MED/12 Inf. F2 Medicina legale e Bioteica DANILA FAILLACE 02/06/1980 30
63 44 AOM/0024558/2022 B A5033D MED/45 Inf. F1 Metodologia Epidemiologica GAETANA CERBONE 06/06/1969 33,5
64 16 AOM/0024705/2022 B A5014D MED/45 Inf. F1 Informatica IVAN PALLADINO 09/01/1994 24,5
66 43 AOM/0024654/2022 B A5033C INF/01 Inf. F1 ricerca infermieristica EMANUELA NUCCIO 28/08/1986 17,5
67 32 AOM/0023900/2022 B A5030A MED/40 Inf. F1 ricerca infermieristica LUIGI ESPOSITO 12/06/1985 12
68 9 AOM/0024553/2022 B A5007C MED/45 Inf. F1 ricerca infermieristica LUIGIA SOLOMITA 06/11/1974 10,5
69 37 AOM/0024736/2022 B A5028C MED/45 Inf. F1 ricerca infermieristica ALBERICO VENEZIA 29/05/1984 7
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